PORTARIA N.º 05.2007

“DESIGNA SERVIDORA NA COORDENAÇÃO DA VIGILÂNCIA SAN ITÁRIA
DO MUNICÍPIO”.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município DESIGNA a Servidora Daniela Mayer – Enfermeira, Padrão 05, Classe A, na
Coordenação da Vigilância Sanitária do Município de Nova Ramada.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Janeiro de 2007.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração e Planejamento